第１7 回日本給食経営管理学会学術総会

開催趣意書

講演要旨集広告のご依頼

会期

 ２０２２年１１月１２日（土）～２０日（日）

会場

ハイブリッド開催

（山形県立米沢栄養大学・第 17回学術総会専用ホームページ）

学術総会 会頭

 金光 秀子

（山形県立米沢栄養大学 健康栄養学部 教授）

■事務局

山形県立米沢栄養大学 健康栄養学部健康栄養学科 金光研究室

〒992-0025 山形県米沢市通町 6-15-1

TEL： 0238-22-7330（代表）  FAX：0238-93-2930

学術総会ホームページ   https://kyushoku.net/th17/

■運営事務局

株式会社 コンパス

担当： 高橋

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-35-4 不二工学ビル 3F

TEL： 03-5840-6131        FAX：03-5840-6130

E-mail ：jsnfm2022@kyushoku.net

https://kyushoku.net/th17/
mailto:jsnfm2022@kyushoku.net

令和 4年 8月吉日

関係各位

日本給食経営管理学会第 17回学術総会へのご協力のお願い

 第 17回日本給食経営管理学会学術総会 会  頭

山形県立米沢栄養大学 金光 秀子

第 17回日本給食経営管理学会学術総会 実行委員長

デーリック（（協）山形給食センター）岡田 まさえ

謹啓、時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本給食経

営管理学会の事業運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、第 17 回日本給食経営管理学会学術総会を、2022 年 11月 19日（土）

～20 日（日）に、山形県立米沢栄養大学での会場と Zoom配信によるハイブリッ

ド形式で開催させていただくこととなりました。

日本給食経営管理学会は 2005 年 11 月に設立し、2022 年 4 月からは一般社団

法人が認可され、「健康増進を目的とする給食に関わる学問領域の理論および技

術を給食経営管理として体系化し、学際的、実践的研究を促進、知識の交換、情

報の提供を行うことにより、給食経営の進歩を図り、国民の健康増進に寄与する

こと」を目的とした活動は、ますます「持続可能な食を推進するシステムの構築」

に貢献できると考えます。徐々に会員数も増え、当初の目標である産学連携を標

榜し、今後も活動を広げてまいります。

本学術総会では、昨年度に引き続き、「これからの給食経営管理～品質と効率

～（PartⅡ）」をメインテーマとしました。人生 100年時代、超少子高齢化を背

景にした給食の「担い手」減少や利用者のグローバル化、食材料費上昇、品質維

持・向上、受益者負担の検討等の課題についての議論を更に深めたいと考えてお

ります。

つきましては、本学術総会開催の趣旨にご賛同いただき、格別のご高配を賜わ

りたくお願い申し上げます。本来ならば参上の上、お願いすべきことではござい

ますが、失礼ながら書面にて、ご理解とご支援を賜りたく、心よりお願い申し上

げます。

１．講演要旨集 広告募集要領

概 要

1. 発行予定部数：約 ５００部（予定）

2. 発行予定日：２０２２ 年１１ 月

3. 配 布 先 ：第 １７ 回日本給食経営管理学会学術総会 参加者

4. 体  裁：A4 版 縦

広告掲載料（ページ割付は事務局に一任願います。）

掲載面 スペース 掲載料＊

(税込）

募集数 収入

（税込）

Ａ 表 ４  裏 表 紙 （ カ ラ ー ）

1頁

80,000円 1口 80,000円

Ｂ 表２ 表紙内側（モノクロ）

1 頁

45,000円 1口 45,000円

Ｃ 表３ 裏表紙内側（モノクロ）

1 頁

35,000円 1口 35,000円

Ｄ 表３ 対向見開き（モノクロ）

1頁

30,000円 1口 30,000円

Ｅ 文中 1ページ（モノクロ）

1頁

25,000円 10口 250,000円

＊掲載料には学会開催日時点での消費税を申し受けます。

広告版下について

紙面サイズ A4(幅 210mm×縦 297mm)

※裁ち切り広告(余白なし)の場合は塗り足し 3mm ずつ必要です。

入稿について

【原 稿】  広告版下は、清刷・フィルム・データでの入稿を受け付けております。

【データ入稿の場合の諸注意】

1)使用 OS を明記して下さい。Mac／Win （バージョン含む）

2)作成アプリケーションを明記して下さい。

※下記アプリケーションで作成されたデータが対応可能です。

  Adobe Illustrator CS5 まで（必ずアウトラインをとってください）

  Adobe Photoshop CS5 まで（psd, eps, tiff） Microsoft Word, Excel, PowerPoint

必ず出力見本をご同封ください。

版下は講演要旨集印刷後、ご返却いたします。(データ支給は、使用後運営事務局にて消去

いたします。)

申込方法

⚫ 申込方法

同封の申込用紙に必要事項をご記入の上、運営事務局宛 メール にてお送り

ください。 申込書を受理した旨を必ずご担当者にご連絡いたします。

また、ご不明な点なども直接お問い合わせください。

申込書送付後１週間たっても連絡がない場合はお問い合わせください。

但し募集小間数に達し次第締切ります。

原稿送付締切日については、別途ご連絡いたします。

⚫ お支払い

申込締切後、掲載料の請求書をお送りいたします。 請求書査収後、指定され

た期日までにお振込みください。（振込手数料は各社負担でお願いいたしま

す。）

尚、銀行発行の振込控をもって、当方の領収書に代えさせていただきます。

⚫ 口座情報

銀 行 名 ： 山形銀行

支 店 名 ： 米沢支店 （店番 : ２２１）

口座番号 ：  普通  ３１７１２４８

口座名義 ：  第１７回日本給食経営管理学会学術総会 会頭 金光秀子

【お申し込み先、問い合わせ先】

第 １７ 回日本給食経営管理学会学術総会 運営事務局

株式会社コンパス内

担当： 高橋

〒113-0033  東京都文京区本郷 3-35-4 不二工学ビル 3F

TEL：03-5840-6131  FAX：03-5840-6130

E-mail ：jsnfm2022@kyushoku.net

mailto:jsnfm2022@kyushoku.net

     年  月  日

第 17 回 日本給食経営管理学会 学術総会

講演要旨集 広告掲載申込書

申込欄 掲載

面

スペース 掲載料＊

(税込）

募集数 収入

（税込）

 Ａ 表４ 裏表紙（カラー）     1 頁 80,000 円 1 口 80,000 円

 Ｂ 表２ 表紙内側（モノクロ）  1 頁 45,000 円 1 口 45,000 円

 Ｃ 表３ 裏表紙内側（モノクロ）1 頁 35,000 円 1 口 35,000 円

 Ｄ 表３ 対向見開き（モノクロ） 1頁 30,000 円 1 口 30,000 円

 Ｅ 文中 1 ページ（モノクロ）   1 頁 25,000 円 10 口 250,000 円

＊掲載料は学会開催日時点での消費税を申し受けます。

【広告体裁】 ①誌面全面仕様（裁ち切り）  ②枠内仕様（余白有り）

【広告原稿】 ①送付予定     月     日  頃

【送付方法】 ①郵便・宅配   ②メール送付

【原稿種類】 完全版下（ 紙焼  ＣＤ－Ｒ  フィルム ）（該当するものに○）

貴社名

要旨集への記載名

住所 〒

ご担当者 部署

 氏名

 TEL

 FAX

 E-mail

【お申し込み先、問い合わせ先】

■運営事務局  株式会社コンパス内

〒113-0033  東京都文京区本郷 3-35-4 不二工学ビル 3F

担当：高橋

TEL：03-5840-6131  FAX：03-5840-6130  E-mail：jsnfm2022@kyushoku.net

送付先： jsnfm2022@kyushoku.net

第 17 回 日本給食経営管理学会学術総会 運営事務局  宛